Администрация сельского

 поселения «Заозерье»

[image: image1.wmf]
	«Заозерье» сикт öвмöдчöминса

      администарция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

  15 мая 2024 года

     № 05/59
Республика  Коми, Сысольский р-н, п. Заозерье

«Об отмене некоторых постановления
по предоставлению  муниципальных услуг»
В соответствии п.6 ч.1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Заозерье»,
администрация сельского поселения «Заозерье» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения «Заозерье»

       А.В. Пунегов
_1682238772.doc